
\jjpo6ei nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 9N03/14

Datum tisku: 17,8.2018 Spočítáno k datu splátky; 1. 10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Králíky u Nového Bydžova

64 4 2 1525 2.11.2005 1.10.2018 365 308,32

převod na 153
ÚZSVM

1 155 1.10.2006 9.5.2017 -145 -61.58

205 153 2 1467 2.11.2005 1.10.2018 365 296.60

převod na 289
ÚZSVM

8 2 336 1.10.2006 9.5.2017 -145 -66,74

Celkem za katastr 3483 476,60

Katastr: Myštěves

409 1 2 171 1.10.2006 1.10.2018 365 38,64

Celkem za katastr 171 38,64

Katastr: Nový Bydžov

1535 55 2 3449 1.1.2003 12.6.2018 254 752,44

Celkem za katastr 3449 752,44

Katastr: Prásek

pronijem 318
Cejnar 50N17

3 1 27 3.12.2015 1.4.2017 -183 -59,56

pronijem 637
Cejnar 50N17

4 2 114 3.12.2015 1.4.2017 -183 -57,16

pronijem 640
Cejnar 50N17

4 2 7 3.12.2015 1.4.2017 -183 -3,51

Celkem za katastr 148 -120,23

Katastr; Šaplava

žádost 0 46
vyřazení

2 2 410 1.10.2011 1.5.2017 -153 -49,30

žádost 0 60
vyřazení

7 2 64 1.10.2011 1.5.2017 -153 -13,41

žádost 0 60
vyřazení

9 2 3932 1.10.2011 1.5.2017 -153 -824,10

žádost 0 60
vyřazení

10 2 328 1.10.2011 1.5.2017 -153 -68,75

48N17FastCz 87 2 1 737 1.10.2011 1.5.2017 -153 -308,93

žádost 0 88
vyřazeni

1 148 1.10.2010 1.5.2017 -153 -62,04

žádost 0 92
vyřazení

1 28 1.10.2010 1.5.2017 -153 -11,74

žádost 0 317
vyřazeni

2 378 1.10.2011 1.5.2017 -153 -79,22

Celkem za katastr 6025 -1417,49

Celkem vydané parcely 13276 -270,04

Stávající parcely:

Poznámka Parcela 1 Dii Skup. Výměra Datum Datum
[m‘J zahájení ukončení

Počet
dní

Nájem
[Kč]
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Výpočet nájmu k dodatku

Datum tisku: 17.8.2018

č. 14 nájemní smlouvy č. 9N03/14

Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

nájmu nájmu
Katastr: Chlumec nad Cidlinou

1386 9 2 270 1.10.2014 365 66,35

Celkem za katastr 270 66,35

Katastr: Chmelovíce
733 3 2 1470 2.11.2005 365 437,56

743 49 2 4107 1.10.2011 365 1 222,49

832 2 2 24 1.10.2010 365 7,14

Celkem za katastr 5601 1 667,19

Katastr: Kaníce u Petrovic
586 2 6893 6.9.2017 365 1 379,98

589 1 2 4812 1.10.2010 365 963,36

617 2 21097 6.9.2017 365 4 223,62

624 82 2 317 6.9.2017 365 63,46

626 6 2 246 1.10.2010 365 49,25

648 6 2 135 1.10.2010 365 27,03

650 3 2 690 6.9.2017 365 138,14

782 5 2 7193 1.10.2010 365 1 440,04

853 2 2 2055 6.9.2017 365 411,41

Celkem za katastr 43438 8 696,29

Katastr: Kobylice
129 2 1770 20.3.2012 365 397,19

152 2 2 1707 20.3.2012 365 383,05

167 2 2 141 20.3.2012 365 31,64

206 2 3280 20.3.2012 365 736,03

208 2 4690 20.3.2012 365 1 052,44

210 2 8999 20.3.2012 365 2 019,38

212 2 3866 20.3.2012 365 867,53

214 2 4172 20.3.2012 365 936,20

222 12 2 1482 20.3.2012 365 332.56

327 10 2 1973 20.3.2012 365 442,74

375 4 2 5249 20.3.2012 365 1 177,88

381 2 2 288 20.3.2012 365 64,63

381 3 2 115 20.3.2012 365 25,81

385 20 2 226 20.3.2012 365 50,71

385 21 2 67 20.3.2012 365 15,03

433 19 2 291 20.3.2012 365 65,30

458 5 2 1646 20.3.2012 365 369,36

458 6 2 198 20.3.2012 365 44,43

778 2 108 2.11.2005 365 24,24

Celkem za katastr 40268 9 036,15
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Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 9N03/14

Datum tisku; 17.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

Katastr: Králíky u Nového Bydžova
4 49 2 4284 1.10.2013 365 866.14

94 4 2 10 1.10.2013 365 2,02

111 8 2 3099 1.10.2013 365 626,56

112 1 2 3256 1.10.2013 365 658,30

112 18 2 1352 1.10.2013 365 273,35

116 2 1 54 1.10.2006 365 54,00

142 26 2 3482 1.10.2013 365 703,99

151 1 66 1.10.2006 365 66,00

164 1 6 1.10.2006 365 6,00

205 151 2 3132 2.11.2005 365 633,23

205 152 2 3313 2.11.2005 365 669,82

205 153 2 1051 1.10.2018 0 0,00

205 266 2 40 1.10.2013 365 8.09

389 13 2 639 1.10.2013 365 129,19

523 3 2 90 1.10.2013 365 45,00

523 5 2 546 1.10.2013 365 273,00

533 3 2 5903 1.10.2013 365 1 193,47

533 8 2 5385 1.10.2013 365 1 088,74

533 9 2 9221 1.10.2013 365 1 864,30

569 2 27 1.10.2015 365 27,00

Celkem za katastr 44956 9 188,20

Katastr: Levin nad Cidlinou
100 25 2 239 1.10.2008 365 59,21

308 2 83 1.10.2008 365 20,56

437 2 85 1.10.2010 365 21,06

443 2 304 1.10.2010 365 75,31

444 2 413 1.10.2010 365 102,31

Celkem za katastr 1124 278,45

Katastr: Lodín
118 11 2 138 1.10.2006 365 69,00

118 12 2 628 1.10.2006 365 314,00

118 43 2 365 1.10.2011 365 74,68

118 49 2 11 1.10.2011 365 5,50

524 41 2 101 1.10.2010 365 20,66

528 12 2 905 1.10.2010 365 185,16

548 75 2 3093 1.10.2011 365 632,83

548 94 2 5691 1.10.2011 365 1 164,38

548 95 2 5832 1.10.2011 365 1 193,23

548 107 2 6072 1.10.2011 365 1 242,33

803 2 153 1.3.2009 365 31,30
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Datumtisku; 17.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 9N03/14

Celkem za katastr

Katastr: Loučná Hora
22989 4 933,07

109 1 2 725 24.4.2012 365 221.07

112 2 2 492 24.4.2012 365 150,02

112 14 2 420 24.4.2012 365 128,07

123 2 777 24.4.2012 365 236,92

Celkem za katastr 2414 736,08

Katastr: Lučíce u Chlumce nad Cidlinou
1076 2 93 1.10.2008 365 23,39

1216 2 114 1.10.2010 365 28,67

1237 2 548 1.10.2010 365 137,80

1240 2 337 1.10.2010 365 84,74

1385 2 248 1.10.2008 365 62,36

Celkem za katastr 1340 336,96

Katastr: Myštěves
127 2 3201 2.11.2005 365 723,23

171 2 2 6247 1.10.2014 365 1 411,45

198 2 4722 1.10.2014 365 1 066,89

204 2 813 1.10.2014 365 183,69

253 2 5927 1.10.2014 365 1 339,15

285 3 2 2311 1.10.2014 365 522,15

325 7 2 27873 1.10.2014 365 6 297,63

369 3 2 4764 1.10.2014 365 1 076,38

394 3 2 3809 1.10.2014 365 860,61

394 12 2 3863 1.10.2014 365 872,81

409 1 2 369 1.10.2014 365 83,37

422 2 3406 1.10.2014 365 769,56

437 7 2 4010 1.10.2014 365 906,02

479 4 2 49 1.10.2014 365 11,07

duplicita 489 19 2 2410 1.10.2006 365 544,52

498 8 2 2236 1.10.2014 365 505,20

498 12 2 3494 1.10.2014 365 789,43

498 18 2 2264 1.10.2014 365 511,53

498 21 2 2713 1.10.2014 365 612,98

503 4 2 5008 1.10.2014 365 1 131,51

539 84 2 5706 1.10.2014 365 1 289,21

539 102 2 3369 1.10.2014 365 761,19

539 103 2 4915 1.10.2014 365 1 110,50

Celkem za katastr 103479 23 380,07

Katastr: Nerošov
752 2 350 1.10.2010 365 108,34
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Datumtisku; 17.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10.2018

Výpočet nájmu k dodatku Č. 14 nájemní smlouvy č. 9N03/14

Celkem za katastr 

Katastr: Nový Bydžov
350 108.34

1328 12 2 1794 1.1.2003 365 562.42

1632 1 2 649 1.10.2010 365 203,46

1535 1 2 105619 1.1.2003 365 33 111,56

1535 11 2 27549 1.1.2003 365 8 636,61

1535 31 2 6718 1.1.2003 365 2 106,09

1535 56 2 46944 1.1.2003 365 14 716,94

1535 57 2 169 1.10.2010 365 52,98

1535 58 2 218 1.10.2010 365 68,34

1535 59 2 48 1.10.2010 365 15,05

1535 60 2 25272 1.10.2010 365 7 922,77

1621 1 2 2252 1.10.2010 365 706,00

1621 2 2 36 1.10.2010 365 11,29

1622 4 2 3649 1.10.2010 365 1 143,96

1624 30 2 46151 1.10.2010 365 14 468,34

1624 32 2 21460 1.10.2010 365 6 727,71

1636 2 1 1697 1.10.2010 365 1 697,00

1716 1 1036 1.10.2010 365 1 036,00

1731 1 2 52233 1.10.2010 365 16 375,05

1731 39 2 79 1.10.2010 365 24,77

1731 40 2 1033 1.10.2010 365 323,85

1731 41 2 8 1.10.2010 365 2,51

1731 42 2 13234 1.10.2010 365 4 148,86

1806 1 2 19482 1.10.2010 365 6 107,61

1806 2 2 2663 1.10.2010 365 834,85

1820 1 2 41560 1.10.2010 365 13 029,06

1820 4 2 45 1.10.2010 365 14,11

1820 5 2 42 1.10.2010 365 13,17

1820 7 2 2469 1.10.2010 365 774,03

1862 2 2 252 1.10.2010 365 79,00

1862 3 2 2271 1.10.2010 365 711,96

1862 4 2 84 1.10.2010 365 26,33

1872 1 67 1.10.2010 365 67,00

1875 1 159 1.10.2010 365 159,00

1934 1 2 29380 1.10.2010 365 9 210,63

1934 7 2 21 1.10.2010 365 6,58

2017 21 2 225 1.10.2010 365 70,54

2113 1 33 1.10.2010 365 33.00

2114 1 174 1.10.2010 365 174,00

2653 2 163 1.10.2010 365 51,10



Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 9N03/14

Datum tisku: 17.8.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2018

2668 17 2 179 1.10.2010 365 89.50

2668 21 2 164 1.10.2010 365 51,41

2668 23 2 197 1.10.2010 365 98,50

Celkem za katastr 457478 145 662,94

Katastr: Ohnišťany
207 2 2 1455 1.10.2013 365 331.30

210 7 2 4199 1.10.2013 365 956.11

219 3 2 465 1.10.2013 365 105,88

227 2 1903 1.10.2013 365 433.31

414 19 2 58 1.10.2013 365 13,21

414 21 2 78 1.10.2013 365 17,76

445 2 8 1.10.2013 365 1,82

455 51 2 33 1.10.2013 365 7,51

553 2 2 3275 1.10.2013 365 745,72

557 2 8344 1.10.2013 365 1 899,93

594 2 1561 1.10.2013 365 355,44

688 3 2 564 1.10.2013 365 128,42

1138 13 2 469 1.10.2013 365 106,79

1151 2 2334 1.10.2013 365 531,45

1152 2 2791 1.10.2013 365 635,51

1203 2 2430 2.11.2005 365 553,31

1229 1 2 1473 1.10.2013 365 335,40

1316 16 2 3 1.10.2013 365 0,68

1339 2 2528 1.10.2013 365 575,63

1340 2 16640 1.10.2013 365 3 788,93

1385 2 1881 1.10.2013 365 428,30

1454 2 1971 1.10.2013 365 448,80

1456 2 2694 1.10.2013 366 613,42

1464 2 1496 1.10.2013 365 340,64

Celkem za katastr 58653 13 355,27

Katastr: Olešnice nad Cidlinou
160 13 2 122 25.8.2010 365 33,34

216 29 2 101 1.10.2010 365 27,60

579 2 1173 1.10.2010 365 586.50

628 2 1766 1.10.2010 365 883,00

647 2 2854 1.10.2008 365 779,83

751 2 406 1.10.2008 365 110,94

822 2 268 1.10.2008 365 73,23

Celkem za katastr 6690 2 494,44

Katastr; Pamětník

780 4 2 51 1.10.2008 365 4,84
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Datumtisku: 17.8.2Q18 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

ocet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 9N03/14

Celkem za katastr

Katastr: Petrovíce u Nového Bydžova

4,84

27 2 2 875 1.10.2010 365 437,50

27 3 2 94 1.10.2010 365 47,00

27 4 2 334 1.10.2010 365 167,00

53 17 1 98 1.10.2014 365 98,00

128 3 2 50 1.10.2014 365 25,00

144 1 944 1.10.2006 365 944,00

408 15 2 30 1.10.2014 365 6,01

434 12 2 3735 1.10.2014 365 747,75

436 8 2 2833 1.10.2014 365 567,17

456 37 2 52 1.10.2014 365 10,41

466 40 2 3125 1.10.2014 365 625,63

456 47 2 3587 1.10.2014 365 718,12

456 52 2 2957 1.10.2014 " 365 591,99

474 5 2 2702 1.10.2014 365 540,94

485 11 2 9946 1.10.2014 365 1 991,19

519 12 2 476 1.10.2014 365 95.30

520 2 7089 1.10.2014 365 1 419,22

521 3 2 6402 1.10.2014 365 1 281.68

526 6 2 2288 1.10.2014 365 458,06

763 1 2 578 1.10.2014 365 115,72

Celkem za katastr 48195 10 887,69

Katastr: Podolíby

295 2 5988 1.10.2010 365 1 363,47

355 2 3292 1.10.2010 365 749,59

360 2 5011 1.10.2010 365 1 141,00

414 2 1572 1.10.2010 365 357,94

Celkem za katastr 15863 3 612,00

Katastr: Prásek

57 3 2 293 3.12.2015 365 71.94

59 2 2 31 3.12.2015 365 7.61

73 2 4156 3.12.2015 365 1 020,38

75 20 2 8131 2.10.2012 365 1 996,32

75 24 2 585 2.10.2012 365 143,63

75 25 2 708 2.10.2012 365 173,83

137 2 13006 3.12.2015 365 3 193,23

155 5 2 244 2.11.2005 365 59,91

189 1 2 6494 3.12.2015 365 1 594,41

236 2 19036 3.12.2015 365 4 673.72

260 1 2 15833 3.12.2015 365 3 887,32
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Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 9N03/14

Datum tisku; 17.8.2018 Spočítáno kdatu splátky; 1.10. 2018

zapsáno na 
10002 
26.11.2010

zapspáno na 
10002 
26.11.2010

260 6 2 2252 3.12.2015 365 552,91

260 11 2 499 3.12.2015 365 122,51

284 2 6783 3.12.2015 365 1 665,36

285 1 1 360 1.10.2010 365 360,00

285 2 1 54 1.10.2010 365 54,00

291 11 2 413 3.12.2015 365 101,40

291 47 2 177 3.12.2015 365 43,46

_ .291 50 2 1359 3.12.2015 365 333,66

291 51 2 4489 3.12.2015 365 1 102,14

291 64 2 1660 3.12.2015 365 407,56

321 10 2 86 3.12.2015 365 21,11

371 1 370 1.10.2010 365 370.00

377 1 979 3.12.2015 365 4 307,60

391 1 11 1.10.2010 365 11,00

398 2 2 205 1.10.2010 " 365 50,33

398 13 2 110 3.12.2015 365 27,01

415 2 2 2942 3-12.2015 365 722,32

555 7 2 477 3.12.2015 365 117,11

555 9 2 532 3.12.2015 365 130,62

555 10 2 793 3.12.2015 365 194,70

588 6 2 7103 3.12.2015 365 1 743,93

617 12 2 1791 3.12.2015 365 439,73

617 23 2 1540 3.12.2015 365 378,10

629 17 2 1539 3.12.2015 365 377,86

629 18 2 1464 3.12.2015 365 359,44

629 20 2 1428 3.12.2015 365 350,60

645 40 2 52 3.12.2015 365 52,00

698 2 2 14386 3.12.2015 365 3 532,05

726 15 2 2439 3.12.2015 365 598.82

1055 2 2 4906 3.12.2015 365 1 204,52

1080 1 2 713 3.12.2015 365 175,06

1082 1 2 4191 8.2.2012 365 2 095,50

1090 2 1467 8.2.2012 365 733,50

1091 2 1223 8.2.2012 365 611,50

1092 2 306 26.11.2010 365 153,00

1108 4 2 104 3.12.2015 365 104,00

1154 1 2 1047 3.12.2015 365 257,06

1167 1 2 1119 8.2.2012 365 559.50

1168 2 4305 26.11.2010 365 2152,50
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patům tisku: 17.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.

nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 9N03/14

2018

* -■ 1172 2 428 26.11.2010 365 214,00

" 1175 2 2 18 26.11.2010 365 9,00

Celkem za katastr 144637 43 618,77

Katastr: Převýšov
84 2 159 15.5.2012 365 45,61

87 1 2 143 15.5.2012 365 41,02

113 2 167 1.10.2010 365 47,91

140 11 2 1564 15.5.2012 365 448,68

214 5 2 45 15.5.2012 365 12,91

214 6 2 40 15.5.2012 365 11,48

Celkem za katastr 2118 607,61

Katastr: Pšánky
65 7 2 160 1.10.2010 365 44,39

65 8 2 29 1.10.2010 365 8,05

65 9 2 357 1.10.2010 " 365 99,04

66 2 2 333 1.3.2009 365 92,38

108 2 2 344 1.10.2010 365 95,43

113 3 2 303 1.10.2010 365 84,06

116 6 2 981 1.1.2011 365 272,15

181 2 2 206 1.10.2010 365 57,15

238 13 2 194 1.10.2010 365 53,82

576 5 2 619 1.10.2010 365 171,72

576 19 2 208 1.10.2010 365 57,70

576 24 2 763 1.10.2010 365 211,67

576 27 2 228 1.10.2010 365 63,25

576 31 2 127 1.10.2010 365 35,23

Celkem za katastr 4852 1 346,04

Katastr: Zdechovíce u Nového Bydžova
78 2 8078 1.10.2010 365 2 166,36

284 2 4463 1.10.2016 365 1 196,89

Celkem za katastr 12541 3 363,25

Celkem stávající parcely 1017307 283 380,00

Celkem 283110
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 17.08.2018 12:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku. č.J.: pro Státní pozemkový úřad 

, Okres: CZ0521 Hradec Králové Obec: 570192 Králíky
Kat.území: 672505 Králíky u Nového Bydžova List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifiká tor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
205/153 1051 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 205/153

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 záúc.č.503/2012Sb.) 010200/2013 /OMV/1 
ze dne 02.01.2013.

Z-1154/2013-602
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

______ Parcela________________________________ BPEJ________________Výměra [m2]_________________
205/153 36200 1051

'okud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

'emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
katastrální úřad pro Královéhradecký kraj. Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

'yhotovil:
'eský úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 17.08.2018 13:01:30

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj. Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
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Nájemci:

Název Adresa
Rolnická a.s. Králíky Králíky 1, 504 01 Nový Bydžov

Nemovitostí:

Pozn. Parcela 1 Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Chlumec nad Cidlinou
1386 9 2 14 10002 pc/ha 111 700 270 2,2 66.35

Celkem za katastr 270 66,35

Katastr: Chmelovíce
733 3 2 7 10002 pc/ha 135 300 1 470 2.2 437,56

743 49 2 7 10002 pc/ha 135 300 4 107 2,2 1 222,49

832 2 2 7 10002 pc/ha 135 300 24 2,2 7,14

Celkem za katastr 5 601 1 667,19

Katastr: Kanice u Petrovic
586 2 2 10002 pc/ha 91 000 6 893 2,2 1 379,98

589 1 2 2 10002 pc/ha 91 000 4812 2.2 963,36

617 2 2 10002 pc/ha 91 000 21 097 2.2 4 223,62

624 82 2 11 10002 pc/ha 91 000 317 2,2 63,46

626 6 2 2 10002 pc/ha 91 000 246 2,2 49,25

648 6 2 7 10002 pc/ha 91 000 135 2,2 27,03

650 3 2 2 10002 pc/ha 91 000 690 2.2 138,14

782 5 2 2 10002 pc/ha 91 000 7 193 2,2 1 440,04

853 2 2 14 10002 pc/ha 91 000 2 055 2,2 411,41

Celkem za katastr 43 438 8 696,29

Katastr: Kobylice
129 2 2 10002 pc/ha 102 000 1 770 2,2 397,19

152 2 2 2 10002 pc/ha 102 000 1 707 2,2 383,05

167 2 2 7 10002 pc/ha 102 000 141 2,2 31,64

206 2 2 10002 pc/ha 102 000 3 280 2,2 736,03

208 2 2 10002 pc/ha 102 000 4 690 2,2 1 052,44

210 2 2 10002 pc/ha 102 000 8 999 2.2 2 019,38

212 2 2 10002 pc/ha 102 000 3 866 2,2 867,53

214 2 2 10002 pc/ha 102 000 4 172 2,2 936,20

222 12 2 2 10002 pc/ha 102 000 1 482 2.2 332,56

327 10 2 2 10002 pc/ha 102 000 1 973 2,2 442,74
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A
Příloha nájemní smlouvy Č.9N03/14

Variabilní symbol; 910314 Uzavřeno: 30.12.2002

Datumtisku: 17.8.2018 Účinná od: 1.1.2003

Roční nájem: 283 592 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
im

Výměra
[mT

% Nájem
IKč]

Katastr; Kobylice

375 4 2 2 10002 pc/ha 102 000 5 249 2,2 1 177.88

381 2 2 2 10002 pc/ha 102 000 288 2,2 64,63

381 3 2 2 10002 pc/ha 102 000 115 2.2 25,81

385 20 2 2 10002 pc/ha 102 000 226 2.2 50,71

385 21 2 2 10002 pc/ha 102 000 67 2,2 15.03

433 19 2 2 10002 pc/ha 102 000 291 2.2 65.30

458 5 2 2 10002 pc/ha 102 000 1 646 2,2 369,36

458 6 2 2 10002 pc/ha 102 000 198 2,2 44.43

778 2 7 10002 pc/ha 102 000 108 2,2 24,24

Celkem za katastr 40 268 9 036,15

Katastr: Králíky u Nového Bydžova
4 49 2 2 10002 pc/ha 91 900 4 284 2.2 866,14

94 4 2 7 10002 pc/ha 91 900 10 2.2 2,02

111 8 2 7 10002 pc/ha 91 900 3 099 2.2 626,56

112 1 2 7 10002 pc/ha 91 900 3 256 2,2 658.30

112 18 2 7 10002 pc/ha 91 900 1 352 2.2 273,35

116 2 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 54 1,0 54,00

142 26 2 7 10002 pc/ha 91 900 3 482 2,2 703,99

151 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 66 1.0 66,00

164 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 6 1,0 6,00

205 151 2 7 10002 pc/ha 91 900 3 132 2.2 633,23

205 152 2 7 10002 pc/ha 91 900 3313 2.2 669,82

205 153 2 7 10002 pc/ha 91 900 1 051 2,2 212,49

205 266 2 11 10002 pc/ha 91 900 40 2,2 8,09

389 13 2 11 10002 pc/ha 91 900 639 2,2 129,19

523 3 2 14 10002 pc/ha 500 000 90 1,0 45,00

523 5 2 14 10002 pc/ha 500 000 546 1,0 273.00

533 3 2 7 10002 pc/ha 91 900 5 903 2,2 1 193,47

533 8 2 7 10002 pc/ha 91 900 5 385 2,2 1 088,74

533 9 2 7 10002 pc/ha 91 900 9 221 2.2 1 864,30

569 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 27 1.0 27,00

Celkem za katastr 44 956 9 400,69

Katastr: Levin nad Cidlinou

100 25 2 2 10002 pc/ha 112 600 239 2,2 59,21

308 2 7 10002 pc/ha 112 600 83 2,2 20,56

437 2 14 10002 pc/ha 112 600 85 2.2 21,06
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Variabilní symbol: 910314 Uzavřeno: 30.12.2002

Datumtisku: 17.8.2018 Účinná od: 1.1.2003

Příloha nájemní smlouvy Č.9N03/14

Roční nájem: 283 592 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Nájem
[Kč]

Katastr: Levin nad Cidlinou
443 2 14 10002 pc/ha 112 600 304 2.2 75.31

444 2 14 10002 pc/ha 112 600 413 2,2 102,31

Celkem za katastr 1 124 278,45

Katastr: Lodin
118 11 2 14 10002 pc/ha 500 000 138 1.0 69,00

118 12 2 14 10002 pc/ha 500 000 628 1.0 314,00

118 43 2 2 10002 pc/ha 93 000 365 2.2 74.68

118 49 2 14 10002 pc/ha 500 000 11 1.0 5,50

524 41 2 14 10002 pc/ha 93 000 101 2.2 20,66

528 12 2 11 10002 pc/ha 93 000 905 2,2 185,16

548 75 2 7 10002 pc/ha 93 000 3 093 2,2 632,83

548 94 2 7 10002 pc/ha 93 000 5 691 2.2 1 164,38

548 95 2 7 10002 pc/ha 93 000 5 832 2,2 1 193,23

548 107 2 7 10002 pc/ha 93 000 6 072 2.2 1 242,33

803 2 7 10002 pc/ha 93 000 153 2.2 31,30

Celkem za katastr 22 989 4 933,07

Katastr: Loučná Hora
109 1 2 7 10002 pc/ha 138 600 725 2,2 221,07

112 2 2 7 10002 pc/ha 138 600 492 2.2 150,02

112 14 2 7 10002 pc/ha 138 600 420 2.2 128,07

123 2 7 10002 pc/ha 138 600 777 2.2 236,92

Celkem za katastr 2 414 736,08

Katastr: Lučíce u Chlumce nad Cidlinou
1076 2 7 10002 pc/ha 114 300 93 2,2 23,39

1216 2 14 10002 pc/ha 114 300 114 2.2 28.67

1237 2 14 10002 pc/ha 114 300 548 2,2 137,80

1240 2 14 10002 pc/ha 114 300 337 2,2 84,74

' 1385 2 2 10002 pc/ha 114 300 248 2,2 62.36

Celkem za katastr 1 340 336,96

Katastr: Myštěves
127 2 7 10002 pc/ha 102 700 3 201 2,2 723,23

171 2 2 2 10002 pc/ha 102 700 6 247 2.2 1 411,45

198 2 2 10002 pc/ha 102 700 4 722 2.2 1 066,89

204 2 2 10002 pc/ha 102 700 813 2.2 183,69

253 2 2 10002 pc/ha 102 700 5 927 2,2 1 339,15

285 3 2 2 10002 pc/ha 102 700 2 311 2,2 522,15
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A

Příloha nájemní smlouvy Č.9N03/14

duplicita

Celkem za katastr 

Katastr; Nerošov

103 479

Variabilní symbol; 910314 Uzavřeno: 30.12.2002 Roční nájem; 283 592 Kč

Datum tisku: 17.8.2018 Účinná od: 1.1.2003

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[mT

Nájem
[Kč]

Katastr; Myštěves

325 7 2 2 10002 pc/ha 102 700 27 873 2.2 6 297.63

369 3 2 2 10002 pc/ha 102 700 4 764 2.2 1 076,38

394 3 2 2 10002 pc/ha 102 700 3 809 2.2 860,61

394 12 2 2 10002 pc/ha 102 700 3 863 2,2 872,81

409 1 2 2 10002 pc/ha 102 700 369 2,2 83,37

422 2 2 10002 pc/ha 102 700 3 406 2,2 769,55

437 7 2 2 10002 pc/ha 102 700 4010 2.2 906,02

479 4 2 2 10002 pc/ha 102 700 49 2.2 11,07

489 19 2 2 596 pc/ha 102 700 2 410 2.2 544,52

498 8 2 7 10002 pc/ha 102 700 2 236 2,2 505,20

498 12 2 7 10002 pc/ha 102 700 3 494 2,2 789,43

498 18 2 7 10002 pc/ha 102 700 2 264 2.2 511,53

498 21 2 7 10002 pc/ha 102 700 2 713 2.2 612,98

503 4 2 2 10002 pc/ha 102 700 5 008 2,2 1 131,51

539 84 2 2 10002 pc^ha 102 700 5 706 2.2 1 289,21

539 102 2 2 10002 pc/ha 102 700 3 369 2.2 761,19

539 103 2 2 10002 pc/ha 102 700 4 915 2,2 1 110,50

23 380,07

752 2 2 10002 pc/ha 140 700 350 2.2 108,34

Celkem za katastr

Katastr: Nový Bydžov

350 108,34

1328 12 2 2 10002 pc/ha 142 500 1 794 2.2 562,42

1532 1 2 7 10002 pc/ha 142 500 649 2,2 203,46

1535 1 2 2 10002 pc/ha 142 500 105 619 2.2 33 111,56

1535 11 2 2 10002 pc/ha 142 500 27 549 2,2 8 636,61

1535 31 2 2 10002 pc/ha 142 500 6 718 2.2 2 106,09

1535 56 2 2 10002 pc/ha 142 500 46 944 2.2 14 716,94

1535 57 2 2 10002 pc/ha 142 500 169 2,2 52,98

1535 58 2 2 10002 pc/ha 142 500 218 2.2 68.34

1535 59 2 2 10002 pc/ha 142 500 48 2,2 15,05

1535 60 2 2 10002 pc/ha 142 500 25 272 2.2 7 922,77

1621 1 2 7 10002 pc/ha 142 500 2 252 2.2 706,00

1621 2 2 7 10002 pc/ha 142 500 36 2.2 11,29

1622 4 2 7 10002 pc/ha 142 500 3 649 2.2 1 143,96

1624 30 2 7 10002 pc/ha 142 500 46 151 2,2 14 468,34
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/příloha nájemní smlouvy Č.9N03/14

Variabilní symbol: 910314 Uzavřeno: 30.12.2002

Datumtisku: 17.8.2018 Účinná od: 1.1.2003

Roční nájem: 283 592 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Nájem
[Kč]

Katastr: Nový Bydžov

1624 32 2 7 10002 pc/ha 142 600 21 460 2.2 6 727,71

1636 2 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 697 1.0 1 697,00

1716 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 036 1,0 1 036,00

1731 1 2 2 10002 pc/ha 142 500 52 233 2,2 16 375.05

1731 39 2 2 10002 pc/ha 142 500 79 2.2 24,77

1731 40 2 2 10002 pc/ha 142 500 033 2,2 323,85

1731 41 2 2 10002 pc/ha 142 500 8 2.2 2.51

1731 42 2 2 10002 pc/ha 142 500 13 234 2,2 4 148.86

1806 1 2 7 10002 pc/ha 142 500 19 482 2.2 6 107,61

1806 2 2 14 10002 pc/ha 142 500 ^ 2 663 2.2 834,85

1820 1 2 2 10002 pc/ha 142 500 41 560 2.2 13 029,06

1820 4 2 2 10002 pc/ha 142 500 45 2.2 14,11

1820 5 2 2 10002 pc/ha 142 500 42 2,2 13,17

1820 7 2 2 10002 pc/ha 142 500 2 469 2.2 774.03

1862 2 2 7 10002 pc/ha 142 500 252 2,2 79,00

1862 3 2 7 10002 pc/ha 142 500 2 271 2.2 711,96

1862 4 2 7 10002 pc/ha 142 500 84 2.2 26,33

1872 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 67 1,0 67,00

1875 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 159 1.0 159,00

1934 1 2 2 10002 pc/ha 142 500 29 380 2.2 9 210,63

1934 7 2 2 10002 pc/ha 142 500 21 2.2 6.58

2017 21 2 2 10002 pc/ha 142 500 225 2.2 70,54

2113 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 33 1.0 33,00

2114 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 174 1.0 174,00

2653 2 2 10002 pc/ha 142 500 163 2,2 51,10

2668 17 2 14 10002 pc/ha 500 000 179 1.0 89,50

2668 21 2 14 10002 pc/ha 142 500 164 2,2 51,41

2668 23 2 14 10002 pc/ha 500 000 197 1.0 98,50

Celkem za katastr 457 478 145 662,94

Katastr: Ohnišťany

207 2 2 7 10002 pc/ha 103 500 1 455 2.2 331,30

210 7 2 2 10002 pc/ha 103 500 4199 2.2 956,11

219 3 2 2 10002 pc/ha 103 500 465 2.2 105,88

227 2 2 10002 pc/ha 103 500 1 903 2.2 433,31

414 19 2 2 10002 pc/ha 103 500 58 2.2 13,21

414 21 2 2 10002 pc/ha 103 500 78 2.2 17,76
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Příloha nájemní smlouvy Č.9N03/14

Variabilní symbol: 910314 Uzavřeno: 30.12.2002

Datumtisku: 17.8.2018 Účinná od; 1.1.2003

Roční nájem: 283 592 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Ohnišťany
445 2 2 10002 pc/ha 103 500 8 2,2 1,82

455 51 2 2 10002 pc/ha 103 500 33 2,2 7,51

553 2 2 2 10002 pc/ha 103 500 3 275 2.2 745,72

557 2 2 10002 pc/ha 103 500 8344 2.2 1 899,93

594 2 2 10002 pc/ha 103 500 1 561 2,2 355,44

688 3 2 2 10002 pc/ha 103 500 564 2.2 128,42

1138 13 2 7 10002 pc/ha 103 500 469 2.2 106,79

1151 2 7 10002 pc/ha 103 500 2 334 2.2 531,45

1152 2 7 10002 pc/ha 103 500 2 791 2,2 635,51

1203 2 2 10002 pc/ha 103 500 2 430 2.2 553,31

1229 1 2 7 10002 pc/ha 103 500 1 473 2,2 335,40

1316 16 2 11 10002 pc/ha 103 500 3 2,2 0,68

1339 2 2 10002 pc/ha 103 500 2 528 2.2 575,63

1340 2 2 10002 pc/ha 103 500 16 640 2.2 3 788,93

1385 2 2 10002 pc/ha 103 500 1 881 2,2 428,30

1454 2 2 10002 pc/ha 103 500 1 971 2,2 448,80

1456 2 2 10002 pc/ha 103 500 2 694 2,2 613,42

1464 2 2 10002 pc/ha 103 500 1 496 2,2 340,64

Celkem za katastr 58 653 13 355,27

Katastr: Olešnice nad Cidlinou
160 13 2 2 10002 pc/ha 124 200 122 2.2 33,34

216 29 2 2 10002 pc/ha 124 200 101 2,2 27,60

579 2 14 10002 pc/ha 500 000 173 1.0 586,50

628 2 14 10002 pc/ha 500 000 766 1.0 883,00

647 2 7 10002 pc/ha 124 200 2 854 2.2 779.83

751 2 2 10002 pc/ha 124 200 406 2,2 110,94

822 2 2 10002 pc/ha 124 200 268 2,2 73,23

Celkem za katastr 6 690 2 494,44

Katastr: Pamětník
780 4 2 2 10002 pc/ha 43 100 51 2.2 4,84

Celkem za katastr 51 4,84

Katastr: Petrovíce u Nového Bydžova
27 2 2 14 10002 pc/ha 500 000 875 1.0 437,50

27 3 2 14 10002 pc/ha 500 000 94 1,0 47.00

27 4 2 14 10002 pc/ha 500 000 334 1.0 167,00

53 17 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 98 1,0 98,00
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Příloha nájemní smlouvy Č.9N03/14

Variabilní symbol; 910314 Uzavřeno; 30.12.2002

Datum tisku; 17.8.2018 Účinná od; 1.1.2003

Roční nájem; 283 592 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

Nájem
[Kč]

Katastr: Petrovíce u Nového Bydžova
128

144

408

434

436

456

456

456

456

474

485

519

520

521 

526 

763

15

12

8

37

40

47

52

5 

11 

12

3

6 

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

14

13

2

2

2

2

2

2

2

11

2

2

2

2

2

11

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha 

10002 pc/ha

500 000 

1 000 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000 

91 000

50 

944 

30 

3 735

2 833

52

3 125 

3 587 

2 957 

2 702 

9 946

476 

7 089 

6 402 

2 288 

578

1.0

1.0

2.2

2,2

2.2

2,2

2,2

2,2

2.2

2.2

2.2

2,2

2,2

2,2

2.2

2.2

25,00 

944,00 

6,01 

747,75 

567,17 

10.41 

625,63 

718,12 

591,99 

540,94 

1 991,19 

95,30 

1 419,22 

1 281,68 

458,06 

115,72

Celkem za katastr
Katastr: Podolíby

48 195 10 887,69

295 2 2 10002 pc/ha 103 500 5 988 2.2 1 363,47

355 2 2 10002 pc/ha 103 500 3 292 2,2 749,59

360 2 2 10002 pc/ha 103 500 5011 2.2 1 141,00

414 2 7 10002 pc/ha 103 500 1 572 2,2 357,94

Celkem za katastr 15 863 3 612,00

Katastr: Prásek
57 3 2 2 10002 pc/ha 111 600 293 2,2 71,94

59 2 2 2 10002 pc/ha 111 600 31 2.2 7,61

73 2 2 10002 pc/ha 111 600 4 156 2,2 1 020,38

75 20 2 2 10002 pc/ha 111 600 8 131 2.2 1 996,32

75 24 2 2 10002 pc/ha 111 600 585 2,2 143,63

75 25 2 2 10002 pc/ha 111 600 708 2.2 173,83

137 2 2 10002 pc/ha 111 600 13 006 2.2 3 193,23

155 5 2 2 10002 pc/ha 111 600 244 2.2 59,91

189 1 2 2 10002 pc/ha 111 600 6 494 2,2 1 594,41

236 2 2 10002 pc/ha 111 600 19 036 2.2 4 673,72

260 1 2 2 10002 pc/ha 111 600 15 833 2,2 3 887,32

260 6 2 2 10002 pc/ha 111 600 2 252 2.2 552,91
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Příloha nájemní smlouvy Č.9N03/14

Variabilní symbol: 910314 Uzavřeno; 3Q.12.2002

Datumtisku: 17.8.2018 Účinná od: 1.1.2003

Ročni nájem: 283 592 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Nájem
[Kč]

Katastr: Prásek
260 11 2 2 10002 pc/ha 111 600 499 2,2 122,51

284 2 2 10002 pc/ha 111 600 6 783 2.2 1 665,36

285 1 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 360 1,0 360,00

285 2 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 54 1.0 54,00

291 11 2 2 10002 pc/ha 111 600 413 2.2 101,40

291 47 2 7 10002 pc/ha 111 600 177 2.2 43,46

291 50 2 7 10002 pc/ha 111 600 1 359 2.2 333,66

291 51 2 7 10002 pc/ha 111 600 4 489 2,2 1 102,14

291 64 2 7 10002 pc/ha 111 600 1 660 2.2 407,56

321 10 2 2 10002 pc/ha 111 600 86 2,2 21,11

371 13 10002 pc/ha 1 000 000 370 1.0 370,00

377 13 10002 pc/ha 2 000 000 979 2.2 4 307,60

391 13 10002 pc/ha 1 000 000 11 1,0 11,00

398 2 2 7 10002 pc/ha 111 600 205 2.2 50,33

398 13 2 7 10002 pc/ha 111 600 110 2,2 27,01

415 2 2 2 10002 pc/ha 111 600 2 942 2,2 722,32

555 7 2 2 10002 pc/ha 111 600 477 2,2 117,11

555 9 2 2 10002 pc/ha 111 600 532 2.2 130,62

555 10 2 2 10002 pc/ha 111 600 793 2,2 194,70

588 6 2 2 10002 pc/ha 111 600 7 103 2.2 1 743,93

617 12 2 2 10002 pc/ha 111 600 1 791 2,2 439,73

617 23 2 2 10002 pc/ha 111 600 1 540 2,2 378,10

629 17 2 2 10002 pc/ha 111 600 1 539 2.2 377,86

629 18 2 2 10002 pc/ha 111 600 1 464 2.2 359,44

629 20 2 2 10002 pc/ha 111 600 1 428 2.2 350,60

645 40 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 52 1,0 52,00

698 2 2 2 10002 pc/ha 111 600 14 386 2.2 3 532,05

726 15 2 2 10002 pc/ha 111 600 2 439 2.2 598.82

1055 2 2 2 10002 pc/ha 111 600 4 906 2.2 1 204,52

1080 1 2 2 10002 pc/ha 111 600 713 2,2 175,06

1082 1 2 14 10002 pc/ha 500 000 4 191 1.0 2 095,50

1090 2 14 10002 pc/ha 500 000 1 467 1,0 733,50

1091 2 14 10002 pc/ha 500 000 1 223 1.0 611,50

zapsáno 1092 2 14 10002 pc/ha 500 000 306 1.0 153,00
na 10002 
26.11.20 
10
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Příloha nájemní smlouvy Č.9N03/14

Variabilní symbol: 910314 Uzavřeno: 30.12.2002 Roční nájem: 283 592 Kč

Datum tisku: 17.8.2018 Účinná od: 1.1.2003

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m*l

% Nájem
[Kč]

Katastr: Prásek

1108 4 2 14 10002 pc/ha 1 000 000 104 1.0 104,00

1154 1 2 2 10002 pc/ha 111 600 1 047 2,2 257,06

1167 1 2 14 10002 pc/ha 500 000 1 119 1.0 559,50

zapspán 1168
0 na
10002
26.11.20
10

2 14 10002 pc/ha 500 000 4 305 1.0 2 152,50

" 1172 2 14 10002 pc/ha 500 000 428 1.0 214,00

" 1175 2 2 14 10002 pc/ha 500 000 18 1.0 9,00

Celkem za katastr 144 637 43 618.77

Katastr: Převýšov

84 2 11 10002 pc/ha 130 400 159 2.2 45,61

87 1 2 11 10002 pc/ha 130 400 143 2.2 41,02

113 2 2 10002 pc/ha 130 400 167 2.2 47,91

140 11 2 7 10002 pc/ha 130 400 1 564 2,2 448,68

214 5 2 2 10002 pc/ha 130 400 45 2.2 12,91

214 6 2 2 10002 pc/ha 130 400 40 2.2 11,48

Celkem za katastr 2 118 607,61

Katastr: Pšánky

65 7 2 7 10002 pc/ha 126 100 160 2,2 44,39

65 8 2 7 10002 pc/ha 126 100 29 2,2 8,05

65 9 2 7 10002 pc/ha 126 100 357 2.2 99,04

66 2 2 7 10002 pc/ha 126100 333 2,2 92,38

108 2 2 7 10002 pc/ha 126100 344 2,2 95,43

113 3 2 7 10002 pc/ha 126 100 303 2.2 84.06

116 6 2 2 10002 pc/ha 126 100 981 2,2 272,15

181 2 2 2 10002 pc/ha 126 100 206 2.2 57,15

238 13 2 7 10002 pc/ha 126 100 194 2.2 53.82

576 5 2 7 10002 pc/ha 126 100 619 2.2 171,72

576 19 2 7 10002 pc/ha 126100 208 2,2 57,70

576 24 2 7 10002 pc/ha 126 100 763 2.2 211,67

576 27 2 7 10002 pc/ha 126 100 228 2,2 63,25

576 31 2 7 10002 pc/ha 126 100 127 2.2 35,23

Celkem za katastr 4 852 1 346,04
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Příloha nájemní smlouvy Č.9N03/14

Variabilní symbol: 910314 Uzavřeno: 30.12.2002

Datumtisku: 17.8.2018 Účinná od: 1.1.2003

Roční nájem: 283 592 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Nájem
[Kč]

Katastr: Zdechovíce u Nového Bydžova

78 2 2 10002 pc/ha 121 900 8 078 2,2 2 166,36

284 2 2 10002 pc/ha 121 900 4 463 2,2 1 196,89

Celkem za katastr 12 541 3 363,25

Celkem 1 017 307 283 592

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^..za m^
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